（第３号様式）
令和　　年　　月　　日
　福島県立図書館長　様
                  　                               教育委員会教育長
借　用　書
　　「図書館活動支援貸出取扱要綱」を遵守し、下記のとおり借用いたします。
記
　　１．借用冊数　　　合　　計　　　　　　　　　　　　　冊

                  　　　　図書の種別　一般書　　　　　　　冊
（セット番号　　　　 ）
                　              　　　児童書　　　　　　　冊
（セット番号　　　　 ）
　                        　※借用図書の詳細は別紙明細書のとおり
　　２．借用期間
            令和　　　年　　月　　日から　　　令和　　　年　　月　　日まで
PAGE